
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2018 года № 43

Об упорядочении адресного хозяйства

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Повенецкого 
городского поселения, в соответствии со статьей 14 Федерального Закона «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» ФЗ-№ 131 от 06.10.2003 г., Постановлением Правительства
Российской федерации «Об утверждении Правил присвоения и аннулирования 
адресов» от 19.11.2014 года №-1221 администрация Повенецкого городского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объекту адресации -  земельному участку площадью
1500 кв.м, с кадастровым номером 10:13:0080101:15: Российская Федерация,
Республика Карелия, Медвежьегорский район, Повенецкое городское поселение, п. 
Новая Габсельга, ул. Школьная, участок № 7 (семь).

2. Присвоить адрес объекту адресации -  жилому дому (кадастровый
номер 10:13:0080101:27), расположенному на земельном участке с кадастровым 
номером10:13:0080101:15: Российская Федерация, Республика Карелия,
Медвежьегорский район, Повенецкое городское поселение, п. Новая Габсельга, ул. 
Школьная, дом № 7 (семь).

3. Пезик Антону Сергеевичу установить указатель с названием улицы и

Рассылка: дело -  2; архитектурный отдел; ГУП РК РГЦ «Недвижимость»; заявитель


